
ZARZĄDZENIE NR 51/2022 
WÓJTA GMINY WIECZFNIA KOŚCIELNA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz.1634 ze zm.) oraz par.8 pkt 1 uchwały Nr XXIV/224/2022 z dnia 29 marca 2022 r. Rady Gminy Wieczfnia 
Kościelna w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, Wójt Gminy Wieczfnia Kościelna zarządza co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 342.370,06 zł oraz zmniejsza 
o kwotę 297.103,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dochody po zmianie wynoszą 26.747.555,33 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 22.542.464,98 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 4.205.090,35 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 342.370,06 zł oraz zmniejsza 
o kwotę 297.103,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 33.357.555,33 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 22.388.006,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 10.969.549,33 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Mariusz Gębala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna 217 213,65 0,00 1 000,00 218 213,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 626,65 0,00 0,00 75 626,65

75011 Urzędy wojewódzkie 58 387,00 0,00 1 000,00 59 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 269,00 0,00 1 000,00 59 269,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 850,06 -3 154,06 3 154,06 25 850,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 3 154,06 -3 154,06 3 154,06 3 154,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 154,06 -3 154,06 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 0,00 3 154,06 3 154,06

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2022
Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 5 116 108,88 -12 589,00 33 683,00 5 137 202,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 185 929,88 -12 589,00 33 683,00 207 023,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 0,00 33 683,00 33 683,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

12 589,00 -12 589,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 188 775,16 0,00 10 152,00 198 927,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

18 195,16 0,00 10 152,00 28 347,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 195,16 0,00 10 152,00 28 347,16

852 Pomoc społeczna 654 957,61 0,00 13 003,00 667 960,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 300,00 0,00 13 003,00 79 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

65 200,00 0,00 13 003,00 78 203,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 481 360,00 -281 360,00 281 360,00 481 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

85395 Pozostała działalność 481 360,00 -281 360,00 281 360,00 481 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 281 360,00 -281 360,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00 0,00 281 360,00 281 360,00

855 Rodzina 4 122 685,00 0,00 18,00 4 122 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 132,00 0,00 18,00 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132,00 0,00 18,00 150,00

22 497 197,98 -297 103,06 342 370,06 22 542 464,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 275 626,65 0,00 0,00 275 626,65

4 205 090,35 0,00 0,00 4 205 090,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 864 597,35 0,00 0,00 864 597,35

26 702 288,33 -297 103,06 342 370,06 26 747 555,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 140 224,00 0,00 0,00 1 140 224,00

majątkowe

bieżące

majątkowe

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 789 565,00 3 732 311,65 3 426 871,00 2 733 095,43 693 775,57 2 500,00 227 314,00 75 626,65 0,00 0,00 57 253,35 57 253,35 44 253,35 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 790 565,00 3 733 311,65 3 427 871,00 2 734 095,43 693 775,57 2 500,00 227 314,00 75 626,65 0,00 0,00 57 253,35 57 253,35 44 253,35 0,00 0,00

przed zmianą 58 269,00 58 269,00 58 269,00 46 162,00 12 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 269,00 59 269,00 59 269,00 47 162,00 12 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 532,00 39 532,00 39 532,00 39 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 837,00 837,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 369,00 40 369,00 40 369,00 40 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 943,00 5 943,00 5 943,00 5 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 221 592,06 251 592,06 177 526,06 23 611,97 153 914,09 55 066,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 154,06 -3 154,06 -3 154,06 -1 539,97 -1 614,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 154,06 3 154,06 3 154,06 1 539,97 1 614,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 221 592,06 251 592,06 177 526,06 23 611,97 153 914,09 55 066,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 154,06 3 154,06 3 154,06 1 539,97 1 614,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 154,06 -3 154,06 -3 154,06 -1 539,97 -1 614,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 154,06 3 154,06 3 154,06 1 539,97 1 614,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 154,06 3 154,06 3 154,06 1 539,97 1 614,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 288,13 1 288,13 1 288,13 1 288,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 288,13 -1 288,13 -1 288,13 -1 288,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220,28 220,28 220,28 220,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,28 -220,28 -220,28 -220,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31,56 31,56 31,56 31,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31,56 -31,56 -31,56 -31,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 89,09 89,09 89,09 0,00 89,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -89,09 -89,09 -89,09 0,00 -89,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2022
Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

4

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

Plan

4010

75011

750

754

4120

4110

4110

4010

75495

4260 Zakup energii

4210

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

4

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

Plan

przed zmianą 1 475,00 1 475,00 1 475,00 0,00 1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 475,00 -1 475,00 -1 475,00 0,00 -1 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89,09 89,09 89,09 0,00 89,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89,09 89,09 89,09 0,00 89,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 525,00 1 525,00 1 525,00 0,00 1 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 288,13 1 288,13 1 288,13 1 288,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 288,13 1 288,13 1 288,13 1 288,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251,84 251,84 251,84 251,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251,84 251,84 251,84 251,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 219 421,16 7 779 421,16 7 240 262,16 5 844 260,95 1 396 001,21 66 500,00 272 659,00 200 000,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 589,00 -12 589,00 -12 589,00 -10 330,13 -2 258,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 835,00 43 835,00 43 835,00 30 244,92 13 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 250 667,16 7 810 667,16 7 271 508,16 5 864 175,74 1 407 332,42 66 500,00 272 659,00 200 000,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 163 843,51 6 113 843,51 5 922 231,51 4 950 130,40 972 101,11 0,00 191 612,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 330,13 -10 330,13 -10 330,13 -10 330,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 244,92 30 244,92 30 244,92 30 244,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 183 758,30 6 133 758,30 5 942 146,30 4 970 045,19 972 101,11 0,00 191 612,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 690 727,98 690 727,98 690 727,98 690 727,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 483,71 -1 483,71 -1 483,71 -1 483,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 244,27 689 244,27 689 244,27 689 244,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 481,55 93 481,55 93 481,55 93 481,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -211,55 -211,55 -211,55 -211,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 270,00 93 270,00 93 270,00 93 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 280,91 25 280,91 25 280,91 25 280,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 280,91 25 280,91 25 280,91 25 280,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 986 895,87 2 986 895,87 2 986 895,87 2 986 895,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 634,87 -8 634,87 -8 634,87 -8 634,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 978 261,00 2 978 261,00 2 978 261,00 2 978 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 964,01 4 964,01 4 964,01 4 964,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 964,01 4 964,01 4 964,01 4 964,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4370

4350

Zakup usług pozostałych

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4300

801

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

Oświata i wychowanie

4850

4740

4120

4110

Szkoły podstawowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

80101

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

4

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

Plan

przed zmianą 512 685,59 512 685,59 488 599,59 468 815,06 19 784,53 0,00 24 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 477,59 -1 477,59 -1 477,59 0,00 -1 477,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 406,80 2 406,80 2 406,80 0,00 2 406,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 614,80 513 614,80 489 528,80 468 815,06 20 713,74 0,00 24 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 477,59 1 477,59 1 477,59 0,00 1 477,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 477,59 -1 477,59 -1 477,59 0,00 -1 477,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 406,80 2 406,80 2 406,80 0,00 2 406,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 406,80 2 406,80 2 406,80 0,00 2 406,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 246 218,28 246 218,28 202 041,28 0,00 202 041,28 0,00 44 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -781,28 -781,28 -781,28 0,00 -781,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 031,28 1 031,28 1 031,28 0,00 1 031,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 468,28 246 468,28 202 291,28 0,00 202 291,28 0,00 44 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 202 041,28 202 041,28 202 041,28 0,00 202 041,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -781,28 -781,28 -781,28 0,00 -781,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 260,00 201 260,00 201 260,00 0,00 201 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 031,28 1 031,28 1 031,28 0,00 1 031,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031,28 1 031,28 1 031,28 0,00 1 031,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 195,16 18 195,16 18 195,16 0,00 18 195,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 152,00 10 152,00 10 152,00 0,00 10 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 347,16 28 347,16 28 347,16 0,00 28 347,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180,15 180,15 180,15 0,00 180,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,51 100,51 100,51 0,00 100,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280,66 280,66 280,66 0,00 280,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18 015,01 18 015,01 18 015,01 0,00 18 015,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 051,49 10 051,49 10 051,49 0,00 10 051,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 066,50 28 066,50 28 066,50 0,00 28 066,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 223 288,61 1 223 288,61 610 017,26 493 082,80 116 934,46 0,00 613 271,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 003,00 13 003,00 13 003,00 13 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 236 291,61 1 236 291,61 623 020,26 506 085,80 116 934,46 0,00 613 271,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 516 321,00 516 321,00 515 521,00 481 319,80 34 201,20 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 003,00 13 003,00 13 003,00 13 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 529 324,00 529 324,00 528 524,00 494 322,80 34 201,20 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 389 611,39 389 611,39 389 611,39 389 611,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 003,00 13 003,00 13 003,00 13 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 614,39 402 614,39 402 614,39 402 614,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240

Inne formy wychowania przedszkolnego

Zakup środków dydaktycznych i książek

80106

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

852 Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

4

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

Plan

przed zmianą 281 360,00 281 360,00 600,00 330,00 270,00 0,00 280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281 360,00 -281 360,00 -600,00 -330,00 -270,00 0,00 -280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 360,00 281 360,00 600,00 330,00 270,00 0,00 280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 360,00 281 360,00 600,00 330,00 270,00 0,00 280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 281 360,00 281 360,00 600,00 330,00 270,00 0,00 280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -281 360,00 -281 360,00 -600,00 -330,00 -270,00 0,00 -280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 360,00 281 360,00 600,00 330,00 270,00 0,00 280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 360,00 281 360,00 600,00 330,00 270,00 0,00 280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 280 760,00 280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -280 760,00 -280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246 760,00 246 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 760,00 246 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26,32 26,32 26,32 26,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26,32 -26,32 -26,32 -26,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3,68 3,68 3,68 3,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,68 -3,68 -3,68 -3,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

Z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki 
majątkowe

4

z tego:
z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Nazwa inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
bieżące

Plan

przed zmianą 4 177 825,00 4 177 825,00 365 872,05 232 448,12 133 423,93 0,00 3 811 952,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 177 843,00 4 177 843,00 365 890,05 232 448,12 133 441,93 0,00 3 811 952,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132,00 132,00 132,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 312 288,33 22 342 739,00 15 943 309,05 9 472 217,01 6 471 092,04 683 636,00 5 331 167,30 275 626,65 0,00 109 000,00 10 969 549,33 10 969 549,33 2 194 253,35 0,00 0,00

zmniejszenie -297 103,06 -297 103,06 -16 343,06 -12 200,10 -4 142,96 0,00 -280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342 370,06 342 370,06 61 610,06 46 117,89 15 492,17 0,00 280 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 357 555,33 22 388 006,00 15 988 576,05 9 506 134,80 6 482 441,25 683 636,00 5 331 167,30 275 626,65 0,00 109 000,00 10 969 549,33 10 969 549,33 2 194 253,35 0,00 0,00

Wydatki razem:

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 5



                   

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
010 Rolnictwo i łowiectwo 477 074,62 477 074,62 477 074,62 0,00

01095 Pozostała działalność 477 074,62 477 074,62 477 074,62 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

477 074,62 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 320,00 7 320,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 251,72 1 251,72 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 179,34 179,34 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 424,54 424,54 0,00
4260 Zakup energii 0,00 50,00 50,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 128,80 128,80 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 467 720,22 467 720,22 0,00

750 Administracja publiczna 59 269,00 59 269,00 59 269,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 59 269,00 59 269,00 59 269,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

59 269,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 40 369,00 40 369,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 943,00 5 943,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 850,00 850,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 107,00 11 107,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

807,00 807,00 807,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

807,00 807,00 807,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

807,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 115,00 115,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 16,00 16,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 676,00 676,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 28 347,16 28 347,16 28 347,16 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

28 347,16 28 347,16 28 347,16 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

28 347,16 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 280,66 280,66 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 066,50 28 066,50 0,00

852 Pomoc społeczna 506 767,61 506 767,61 506 767,61 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 166,61 166,61 166,61 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

166,61 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 163,35 163,35 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,26 3,26 0,00

85295 Pozostała działalność 506 601,00 506 601,00 506 601,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

506 601,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 496 668,00 496 668,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 839,00 839,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 64,00 64,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 408,00 3 408,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 353,00 353,00 0,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 469,00 469,00 0,00

z tego:

 Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2022
Wójta Gminy Wieczfnia Kościelna

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 1



wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

z tego:
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

855 Rodzina 4 057 743,00 4 057 743,00 4 057 743,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 762 593,00 1 762 593,00 1 762 593,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo- gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

1 762 593,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 756 776,95 1 756 776,95 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 330,25 3 330,25 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 843,37 843,37 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 81,45 81,45 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,98 60,98 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 268 000,00 2 268 000,00 2 268 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

2 268 000,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 50,00 50,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 053 526,00 2 053 526,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 195,00 43 195,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 228,37 3 228,37 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 155 420,00 155 420,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 044,00 1 044,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 50,00 50,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 213,66 4 213,66 0,00
4260 Zakup energii 0,00 600,00 600,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 100,00 100,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 550,00 2 550,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 30,00 30,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 1 662,97 1 662,97 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 30,00 30,00 0,00

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 150,00 150,00 150,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

150,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

27 000,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00

5 130 008,39 5 130 008,39 5 130 008,39 0,00

Plan dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych na 2022 rok wynosi 32.818,00 zł.

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie  

 
I.  Dochody 
 
Zwiększa się plan dochodów bieżących na 2022 rok o kwotę 342.370,06 zł oraz 

zmniejsza o kwotę 297.103,06 zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

1. dział 750 Administracja publiczna 

- w rozdziale 75011 zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1.000,00 zł z tytułu 

dotacji na zadanie zlecone wynikające z ustawy –Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych - (pismo MUW 

w Warszawie Nr WF-I.3112.9.35.2022 z dnia 09.08.2022r.).    

2. dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zmian dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla środków z 

Funduszu Pomocy na zadania wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

na podstawie upoważnienia dla wójta do dokonania zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetu gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy.  

W rozdziale 75495 plan dochodów bieżących w kwocie 3.154,06 zł, pochodzących ze 

środków Funduszu Pomocy na zadania: nadanie nr PESEL oraz wykonanie zdjęć  

obywatelom Ukrainy, przesuwa się do nowego paragrafu.  

3. dział 758 Różne rozliczenia   

- w rozdziale 75814 zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 21.094,00 zł z tytułu 

dodatkowych środków związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi 

i uczniami, będącymi obywatelami Ukrainy – (pisma Ministra Finansów 

ST3.4752.5.2022 z dnia 19.07.2022 r. oraz ST3.4752.7.2022.g z dnia 17.08.2022 r.).   

Jednocześnie, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla środków z Funduszu 

Pomocy na zadania wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

plan dochodów bieżących w kwocie 12.589,00 zł, na zadania oświatowe, przesuwa się 

do nowego paragrafu.  

 

 

4. dział 801 Oświata i wychowanie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 80153 zwiększenie dotacji na zadanie zlecone- wyposażenie szkół w 

podręczniki i materiały ćwiczeniowe, o kwotę 10.152,00 zł (pismo MUW w 

Warszawie Nr WF-I.3112.15.34.2022 z dnia 09.08.2022r.).    

5. dział 852 Pomoc społeczna 

- w rozdziale 85219 zwiększenie dotacji na zadanie własne- wypłatę dodatku dla 

pracowników socjalnych o kwotę 13.003,00 zł (pismo MUW w Warszawie Nr WF-

I.3112.17.115.2022 z dnia 10.08.2022r.).    

6. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 

Zmian dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla środków z 

Funduszu Pomocy na zadania wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

na podstawie upoważnienia dla wójta do dokonania zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetu gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy.  

W rozdziale 85395 plan dochodów bieżących w kwocie 281.360,00 zł, pochodzących 

ze środków Funduszu Pomocy na zadania: wypłaty jednorazowego świadczenia 300 zł 

dla obywateli Ukrainy, wypłaty świadczenia 40 zł dla obywateli Polski udzielających 

zakwaterowania uchodźcom z Ukrainy, zapewnienia posiłku dla dzieci ukraińskich, 

wypłaty świadczenia rodzinnego, przesuwa się do nowego paragrafu.  

7. dział 855 Rodzina 

- w rozdziale 85503 zwiększenie dotacji na zadanie zlecone o kwotę 18,00 zł (pismo 

MUW w Warszawie Nr WF-I.3112.20.29.2022 z dnia 22.08.2022r.)- Karta Dużej 

Rodziny. 

Plan dochodów po zmianach wynosi  26.747.555,33 zł w tym: 

- dochody bieżące 22.542.464,98 zł  

- dochody majątkowe 4.205.090,35 zł 

II. Wydatki 
 
Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu na 2022 rok ogółem o kwotę 

342.370,06 zł oraz zmniejsza o kwotę 297.103,06 zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 2



1. dział 750 Administracja publiczna 

- w rozdziale 75011 zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 1.000,00 zł ze 

środków dotacji na wynagrodzenie wraz z pochodnymi osób wykonujących zadania 

zlecone wynikające z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz o dowodach osobistych. 

2. dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

- w rozdziale 75495 w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej przesunięcie 

planów wydatków bieżących ze środków Funduszu Pomocy w łącznej kwocie 

3.154,06 zł do nowych paragrafów wydatkowych (na pokrycie kosztów realizacji 

zadań związanych z nadawaniem obywatelom Ukrainy nr PESEL oraz wykonaniem 

im zdjęć). 

3. dział 801 Oświata i wychowanie  

- w rozdziale 80101 zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 19.914,79 zł z tytułu 

dodatkowych środków przeznaczonych wynagrodzenia nauczycieli zajmujących się 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami, będącymi obywatelami 

Ukrainy.   

Jednocześnie, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na zadania wynikające z 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dotychczasowy plan wydatków 

bieżących w kwocie 10.330,13 zł, na w/w zadania oświatowe, przesuwa się do nowych 

paragrafów.  

- w rozdziale 80106 zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 929,21 zł z tytułu 

dodatkowych środków przeznaczonych na zakup pomocy dydaktycznych dla dzieci 

będących obywatelami Ukrainy.   

Jednocześnie, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na zadania wynikające z 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dotychczasowy plan wydatków 

bieżących w kwocie 1.477,59 zł, na w/w zadanie oświatowe, przesuwa się do nowego 

paragrafu.  

- w rozdziale 80113 zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 250,00 zł z tytułu 

dodatkowych środków przeznaczonych na dowożenie dzieci i uczniów będących 

obywatelami Ukrainy.   

Jednocześnie, w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej na zadania wynikające z 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 3



konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dotychczasowy plan wydatków 

bieżących w kwocie 781,28 zł, na w/w zadanie oświatowe, przesuwa się do nowego 

paragrafu.  

- w rozdziale 80153 zwiększenie wydatków bieżących ze środków dotacji na zakup 

podręczników i ćwiczeń dla uczniów gminnych szkół w kwocie 10.051,49 zł i koszty 

obsługi zadania w kwocie 100,51 zł. 

4. dział 852 Pomoc społeczna 

- w rozdziale 85219 zwiększenie wydatków bieżących ze środków dotacji na wypłatę 

dodatków dla pracowników socjalnych w kwocie 13.003,00 zł.  

5. dział 853 Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 

Zmian dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dla środków z 

Funduszu Pomocy na zadania wynikające z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

na podstawie upoważnienia dla wójta do dokonania zmian w planie dochodów i 

wydatków budżetu gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy.  

W rozdziale 85395 plan wydatków bieżących w łącznej kwocie 281.360,00 zł, 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy przesuwa się do nowych paragrafów na:   

 świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 34.000,00 zł w tym na 

jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 zł na osobę - 30.600,00 zł , 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży- 400,00 zł, na świadczenia rodzinne -

3.600,00 zł oraz koszty obsługi zadania 600,00 zł.  

 wypłatę świadczeń związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 

246.760,00 zł. 

6. dział 855 Rodzina  

- w rozdziale 85503 zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 18,00 zł ze środków 

dotacji na wydatki związane Kartą Dużej Rodziny. 

 
Plan wydatków po zmianach wynosi  33.357.555,33 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.388.006,00 zł 

- wydatki majątkowe 10.969.549,33 zł. 

Powyższe zmiany nie powodują zmiany wyniku budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25A69A49-5DD8-4DCD-8CA7-46AC6E80B351. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

